
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/389/1661

BZP.271.49.2017 - zmiana terminu składania
ofert
BZP.271.49.2017 - zmiana terminu składania ofert

Przedmiot:
Budowa ulicy Jarzynowej w Pruszkowie wraz z budową wodociągu i kanalizacji sanitarnej

Tryb: przetarg nieograniczony
Rodzaj: robota budowlana

Termin składania ofert: 10.10.2017r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 10.10.2017r., godz. 12:15

Termin składania ofert: 16.10.2017r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 16.10.2017r., godz. 12:15

BZP.271.3.49.2017 - ogloszenie.pdf

BZP.271.49.2017 - SIWZ z zalacznikami.zip

BZP.271.49.2017 - dokumentacja I - wodociag - kanal.zip

BZP.271.49.2017 - dokumentacja II - wodociag - kanal.zip

BZP.271.49.2017 - dokumentacja I - ulica.zip

BZP.271.49.2017 - dokumentacja II - ulica.zip

BZP.271.49.2017 - dokumentacja III - ulica.zip

BZP.271.49.2017 - dokumentacja IV - ulica.zip

BZP.271.49.2017 - dokumentacja V - ulica.zip

BZP.271.49.2017 - dokumentacja VI - ulica.zip

BZP.271.49.2017 - dokumentacja VII - ulica.zip

BZP.271.49.2017 - dokumentacja VIII - ulica.zip

BZP.271.49.2017 - dokumentacja IX - ulica.zip

BZP.271.49.2017 - dokumentacja X - ulica.zip

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/389/1661
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1541
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2210
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2207
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2208
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2211
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2212
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2213
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2214
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2216
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2217
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2218
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2219
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2215
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2220


BZP.271.49.2017 - dokumentacja XI - ulica.zip

BZP.271.49.2017 - dokumentacja XII.zip

BZP.271.4.49.2017 (171) - 05.10.2017 - pytania i odpowiedzi - zmiana terminu skladania ofert.pdf

BZP.271.4.49.2017 (178) - 09.10.2017 - pytania i odpowiedzi wraz z zalacznikiem.zip

BZP.271.49.2017 - 05.10.2017 - ogloszenie o zmianie ogloszenia.pdf

BZP.271.49.2017 - informacja z otarcia ofert.zip

BZP.271.5.49.2017 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

BZP.271.49.2017 ogloszenie o udzieleniu zamowienia.pdf

Opublikowane przez: Teresa Radlińska | Data wprowadzenia: 2017-09-22 11:57:33 | Data modyfikacji:
2017-11-14 08:44:16.

Załączniki
BZP.271.3.49.2017 - ogloszenie pdf, 2.54 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 51

BZP.271.4.49.2017 (171) - 05.10.2017 - pytania i odpowiedzi - zmiana terminu skladania ofert pdf, 1
MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 49

BZP.271.4.49.2017 (178) - 09.10.2017 - pytania i odpowiedzi wraz z zalacznikiem zip, 3.12 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 47

BZP.271.49.2017 - 05.10.2017 - ogloszenie o zmianie ogloszenia pdf, 217 kB

http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2221
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2222
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1958
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1959
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2206
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2209
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2419
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2223
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1541
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1958
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1959
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2206


Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 48

BZP.271.49.2017 - dokumentacja I - wodociag - kanal zip, 9.05 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 51

BZP.271.49.2017 - dokumentacja II - wodociag - kanal zip, 50.36 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 61

BZP.271.49.2017 - informacja z otarcia ofert zip, 166 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 52

BZP.271.49.2017 - SIWZ z zalacznikami zip, 173 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 52

BZP.271.49.2017 - dokumentacja I - ulica zip, 40.54 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2207
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2208
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2209
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2210
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2211


Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 66

BZP.271.49.2017 - dokumentacja II - ulica zip, 2.8 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 52

BZP.271.49.2017 - dokumentacja III - ulica zip, 6.49 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 58

BZP.271.49.2017 - dokumentacja IV - ulica zip, 23.87 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 71

BZP.271.49.2017 - dokumentacja IX - ulica zip, 33.21 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 67

BZP.271.49.2017 - dokumentacja V - ulica zip, 12.15 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 69

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2212
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2213
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2214
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2215
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2216


BZP.271.49.2017 - dokumentacja VI - ulica zip, 5.14 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 57

BZP.271.49.2017 - dokumentacja VII - ulica zip, 5.38 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 52

BZP.271.49.2017 - dokumentacja VIII - ulica zip, 1.63 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 54

BZP.271.49.2017 - dokumentacja X - ulica zip, 22.32 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 68

BZP.271.49.2017 - dokumentacja XI - ulica zip, 300 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 55

BZP.271.49.2017 - dokumentacja XII zip, 1.44 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2217
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2218
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2219
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2220
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2221
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2222


Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 52

BZP.271.49.2017 ogloszenie o udzieleniu zamowienia pdf, 285 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 54

BZP.271.5.49.2017 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 241 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba pobrań: 56

metryczka

Data opublikowania: 22.09.2017 11:57
Data ostatniej
aktualizacji: 14.11.2017 08:44

Liczba wyświetleń: 129

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2223
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2419

